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24.03.2025 

Årsberetning 2024 HIUL 

2024, et spennende år med mye moro. 

Administrativt: 

Vi har over 1500 medlemmer. 

Idrettslaget vokser i aktiviteter og vi gleder oss over at flere deltar på våre arrangementer 
og at dugnadsånden som de frivillige bidrar med i laget.  

Vi har byttet fra Spoortz til Spond som medlemsregister, det er dette som brukes av 
undergruppene for kommunikasjon og vi føler at vi har bedre oversikt over deltakere og 

aktiviteten.  

Det er masse aktivitet i undergruppene, god drift i kiosk, HIUL service og treningsstudio 
gjør at vi har god økonomi og bra likviditet. 

Fotball: 

Bjørkelangen/Høland fotball har blitt bedre og mer sammensveiset i 2024, med gode 
prestasjoner av A-laget, junior og aldersbestemt. Vi har hatt store arrangementer for 

barnefotball hvor alle bidrar. 

Håndball: 

 Høland/Bjørkelangen Håndball viser at vi kan bygge lag i ei mindre bygd, Herre laget har 
nå rykket opp til 3 div. Vi har to senior dame lag et i 3 div. og et i 6 div.   

Styrkeløft: 

Styrkeløft, vi arrangerte regions mesterskap i styrkeløft, nesten 200 løftere deltok i 
stevne. 3 dager var det fylt opp med deltakere, støtteapparat for løftere, dommere, 

dugnad med tilrettelegging av stevne, løfte/platting mannskap, sekretariat, vaktmester 
og kiosk bemanning. 

E-sport: 

E-sport rommet er gjort klart for bruk.  
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Momoen Stadion: 

Momoen stadion det har det blitt etablert en enkel og en dobbel Padel bane, samt bu for 
utlån av utstyr.   

 

 

Takk til Høland og Setskog Sparebank. 

Vi ønsker å takke vår hovedsponsor Høland og Setskog sparebank gir oss god støtte til 
alt vi jobber med, samt ekstra ved våre arrangementer gjennom året, Elgritt, Elgløp, 
Langfoss dagen, satsning på håndball og fotball og eget tilskudd til jente fotballen. 

 

 Vi opplever at det vi får støtte til våre planer om videre utvikling. Og de gode 
betingelsene banken gjør med å holde rentene lave på vårt lån, gjør det mulig at vi kan 

jobbe med et godt inkluderende og aktivt lokalmiljø med idrett og ungdomsmiljø for alle 
Hølendinger i alle aldere. 

 

 

 


